predictaiiim terranim de Wiest nobis et nostris successoribus per

iios elegenda-s, iitendas, ct possidendas per liuiusmodi incolas \\t

nobis optimiim visum fiierit sub hoc tenore lege et proxdsione quod

nntedicte quadraginta solidate teiTanun suprascriptarnm niillo

pacto disponentiu" tempore afi'uturo hominibus insulanis lie

hielandmen nisi et excepto quod eedem prius afferanter prefato

Donaldo heredibus suis et assignatis prout in dicta carta nostra

desu.per confecta latius continetm- Vobis precipimus et mandamus

quatenus dicto Donaldo vel suo certo actomato latori presentium

sasinam omnium et singularum terramm particulariter supra

nominatarum viz Viginti libratariun terranim de Sleatt antiqui

extentus quadraginta. libratarum ten-arum antiqui extentus de

North Wist triginta libratarum terrarum de Greminis duanim

denariatanim terranim terrarum de Belmertein sex denariatanmi

ten-anun de Orwinsaig dimidie denariate terranim de Elen gille-

gerrie cum castris turribus fortaliciis domibus molendinis silvis

piscationibus partibus pendiculis et suis pertinentiis una cum

omnibus et singulis suis libertatibus (privilegiis et unmimitatibus

tam per mare quam per terram quibuscimque) secimdum fonuam

et tenorem antedicte carte nostre quam de nobis inde habet iuste

haberi faciatis et sine dilatione Et hoc nuUo modo omittatis ad

quod faciendum vobis et vestris cuilibet conjunctim et divisim

vicecomitibus nostris de Innenies in hac parte committaanus

potestatem datum sub testimonio' nostri magni sigilli Apud Falk-

land decimo septimo die mensis Augnsti Aimo domini millesimo

quingentesimo nonagesimo sexto et regni nostri tricesimo Post

cuiusquidem precepti sasine capelle serenissimi principis presenta-

tionem exhibitionem receptionem lecturam et intellectam Idem

vicecomes deputatus vicecomitatus de Innernes in hac parte

accessit una mecumque notario publico subscripto et testibus

subscriptis ad omnes et singulas prescriptas terras in pvedicto

precepto particulariter prescriptas vizt Viginti libratanun ter-

rarum de Sleatt antiqui extentus Quad Eaginta libratanim

terrarum antiqui extentus de Northe Wiest triginta mercatanim

terranim de Skeirhow duodecem mercatanim terrarum de Bean-

becula alias Benvill unius dawatc terranim de Gargi-amnis duanim

denanatanim terranim de Skolpick Quatuor denariatanim

terrarum de Griminis duarum terranim de Belmerteine Sex

denaiiatas terrarum de Onimsage dimidie denariatei terrarum de

Uanilis dimidie deniariate terranim de EUen Gilligerrie cum